Concorrência nº 002/2025.Objeto: Execução 
da obra de reforma e ampliação da Escola Municipal Liberdade 
Paulo Freire. Contratante: Município de São João do Arraial (PI) , 
CNPJ 0l.612.609/0001-84.Contratado: Monte Engenharia ltda, 
CNPJ 46.412.775/0001-05. Valor contratado: R$ 
716.031 ,12(setecentos e dezesseis mil, trinta e um reais e doze 
centavos) Prazo de vigência contratual: 12(doze) meses. Prazo de 
execução: 90(noventa) dias. Fonte de ~ecursos: 
FPM/ICMS/TRIBUTOS / FUNDEB /QSE/ EDUCAÇAO 25%. 
Signatários: Abdoral Melo da Silva, Prefeito municipal e 
representante da contratada.